

Posiedzenie Komisji Kultury i Sztuki 23/2012
Społecznych

Posiedzenie Komisji obradowej w celu sprawdzenia
przygotowania poszczególnych placówek do roku
szkolnego oraz omówienie stanu i potrzeb poszczególnych
szkół

Komisja w składzie Wójt. Zbigniew Blecharczyk
Zast. Wójta Adam Suro Pocz. Kom. Jacek Henoch
Krzysztof. Kijanko Roman Symoniski. Crestow. Paulus

Posiedzenie Komisji rozpoczęliśmy od szkół w Dachowcu
wspólnie z Panią Dyrektorką zapoznaliśmy się ze stanem
budynku Pani Dyrektorka zaprezentowała Komisji wszystkie
prace wykonane podczas wakacji, polegają one na
odmalowaniu niektórych klas zaplecza kuchennego itp.
również trwały prace na zewnątrz budynku, montowanie
tabel przy boisku sportowym, poprawa oświetlenia szkoły.
Komisja podsumowując szkoła bardzo ładna i dobrze
utrzymana, przygotowana do roku szkolnego.

Następnie Komisja udała się do szkoły w Przemysławcu
Duchownym, również zapoznaliśmy się ze stanem budynku
przy obecności Pani Dyrektorki trwały również prace
przygotowujące do rozpoczęcia roku szkolnego prace
porządkowe itp. wszystkie klasy bardzo ładne
i gotowe przyjęć uczniów.
Pani Dyrektorka przypomniała o wykonaniu oświetlenia
i pomalowaniu budynku na zewnątrz.
Komisja nie ma żadnych zastrzeżeń

Następno szkoła ukończona była szkoła w Dronowycach
 różnieli drużyny przez pięcioletnie przygotowanie do
 rozpoczęcia w roku szkolnym. Pani Dyrektor
 nie zwróciła uwagi na potrzeby komisji zapoznając
 się z stanem budynku wewnątrz i na zewnątrz, na
 zewnątrz drobne prace porządkowe były wykonane
 przy użyciu pomocy rodziny rodziców i szkolnych
 prowadzących na boisko sportowe.

Komisja nie miała zastrzeżeń!

szkoła w Hucisku Mirnopolskim

Komisja została przeprowadzona po budynku i na zewnątrz
 przez Panią Dyrektora różnieli drużyny przez
 przygotowanie, budynek dobrze utrzymany wykonano
 zostało ocieplenie budynku

Komisja nie miała żadnych zastrzeżeń!

szkoła w Mirnopolu Nr 2.

Pani Dyrektor zwróciła uwagę komisji na
 kilka bardzo potrzebnych prac do wykonania
 na zewnątrz budynku

- zaciełanie ścieżki
- prace przy chodniku oraz wiatrak
- ocieplenie budynku "Pawilonu" oraz wykonanie chodnika.

szkoła Mirnopolu Nr 2.

Trwają prace przy budynku na zewnątrz i wewnątrz
 ocieplenie, malowanie, sprzątanie, przygotowanie na przyszłość
 wewnątrz budynku bardzo dobrym stanem, gotowy na przyjęcie
 uczniów.

Gimnazium u Nierodowci, tak jak u podobnych
szkolach trwały prace przygotowawcze do rozpoczęcia
roku szkolnego, Pani Dyrektor zaprosiła Komisję
ze słownym posiedzeniem klas, klasy bardzo ładnie
odmówionej spotkała na przyjęcie uczniów.

Szkola u Iskonii

Trwały prace na terenie i wewnątrz budynku
Pani Dyrektor zwróciła uwagę Komisji o pracach
przygotowawczych do roku szkolnego
bardzo ważną sprawą to rozwiązanie problemu wody
przy wadliwym urządzeniu brakuje wody.

Szkola Podstawowa u Dubielcu

Komisja zaprosiła się z pracami wykonanymi
- dla zabaw, budowa nowych komisji, wymiana olbrzym
na sali gimnastycznej, odremontowanie i posprzątanie
dyktando szkoły. Pani Wojt u rozmowie zaakcentowała
konkretnie ozięlenie sali gimnastycznej, ale brak środków.

Komisja udala się również do Przedszkola Publicznego u Dubielcu.

Trwały bardzo zaawansowane prace. Pani Dyrektor
zaprosiła Komisję o prace i słownie pociągnięte
bardzo potrzebna wymiana słoni wjsiowych
pibe zobow na który zbierają się pieniądze od sponsorów
- szkoły odremontowane i wyremontowane sale
- potężna nowa wykładnia

Bardzo duże potrzeby do braku środków na niektóre
założenia, ale olbrzym prace, brak wykonanych reprezentacji

Gimnazium u Pubielu

Zastalimy Družitoni prez pona Dyrktor.
sounra jet u popravneni placinkos taty
proce ponydkova, Pona Dyrktor eprouodit
Komisje po rotym budytku skoly
klosy boraho toane i boraho dobre vyposonono
Pona Dyrktor vidit usoga na elevacie
zuvetane, to s prisa o pomalovone odoviznir
sounra prouodono byto oluskujia na Temot
Dvolouy Soli Gimnazijami.

Dyrktor zaputony prez Komisje o nazyti
ucenici klouy to preji od Gimnazium
Mencouy klosy I i i usustle sosto
zapovone i usyca bez problemu sie zmirzop.

Podsumovajot Komisje vyjeto ovne usustlie
placinky prouotovone so no prujecie ucenion
u novym roku skolnym 2012/13

Ouvizic potreb jet boraho duso ole obem
kryys ~~na~~ ponovlivo se usustliro na
do sie zrobit.

J. L.
f